МуниципЕtпьное общеобр€вовательное уIреждение
средняя общеобр€вовательн€ш школа Лq 9

155908, п, Шуя, Ивановской обл., ул. Сверллова, I27 - А, т.(49351) 4_63-09

e-mail : sohool9shuya@yandex.ru

приклз
I'7 .0 t .2025 г. JYg 2l|

Об утверл(дении плана мероприятий по противодействию
коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Во исполнение подtryнкта ((б) tryнкта 25 Указа Президента

Российской Федерации от 2 апреля 2013г. J\Ъ 309 ( О мерах по

реапизации отдельньIх положений Федерального закона u _9
противодействии коррупции) и в соответствии со статьей 13.3

Федерального закона от 25 декабря 2008 года Ns 273,ФЗ (О
противодействии коррупции)

IРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ГЬlан мероприятий по противодействию коррупции при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг Для обеСПеЧеНИЯ

муниципЕtJIьных нужд (прилагается).
2. Формировать отчет о ре€шизации плана мероприятий по

противодействию коррупции при осупIествлении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечениlI муниципапъных нужд за полугодие, в

срок до 01 авryста отчетного года и 01 февр€lля года, следующего за

отчетным. ,

НастояIций гrрик€lз вступает в силу с |7.00 I.2025года.
Контроль за исполнением ш за собой.

Лиректор МОУ СОШ С.С.Ельцов

3.

4.

ф",Ъ}g};r

чЕ2ý6нн
"l-{ '(.)
ýоннн н
tDrdч ý
Ег1 kiЕнtrý
хý(
|Ёiчо
хi}r т'
lоwЁ
,/ý.?в
iq }rý(D! Н,
bi lý{\ýанЕнрЕ
;lЁgо
Ё^Ёrб
ord
оlчEl ЕbiHФё1
/-1 lti

ьý
,-.Е Е?чЁ}-i v
оý я(.aHcj
аgЕF
Ев S Ёl-{< цat Еюрсi ýy(D ý

хи)нФолЕч
,F1

ы9
о^
ъЕ
нý*Ё
лLJ

Ё,9
ol Fо
t= ý).l.iох,v
ЬJ]rd ,...
В9

1-1

й\<ý))Ёtlо-ч
L,_{ s
ЕБý,а 91
trl э -Е
э н SЕý
Б Е -.ч ЕzЁ ýахю ЦQý7 ".(u

ý UJ N)

lEo Ь о лlo -о о )/|}-{ н LJ J
l:J ':.;j -
lE gЁ нl8 Е Ё F
IЁ Е ý 8i;gaE
lcE r Ф FJtE Е \'

ЕГ'
lцJ

лt \-'

lдJ )с{;
Н }i{\
}дl
lл\trЕпё 1э Ё
;Ен Е

ýýЁЕЁýхнЕf; f;
НgЕЁБ
tJ\' !J(-. V'
)-{9ёЁ ýсi]
}* \jcD;

ýýБЕёЁ ЕJn1Ёr
6 ='-€=,(Dý

l-j

Еt]ýооý

sз
ЕJоч

ý БЕ
Еý8
5 ý,Е
не Ё{\ }i{

ё'о Ф
4ЕЁнýБЦо,ха
€ЕчАнgх
ЕýЕ
irччднrсq

ffЕлlý

gв
БЕо
ФъJ9ыё#ооох
Ёý

lX ч) t9 =л!l ч _lo \_/\_/\/ р д Y

|ЁЕ нЕ ЕЁЕ

lýEЕЕзЁЕ

lЕ;ýЕЕ;Ё
ЁЕfiЁЕЕ;

Ё,н ЕЕ}
9Е Бýý

Ён gё э

=€ Ё Fъ
* Е Е лЕ
в ч,

Ё ЕýЕ

lx = н .fl0,o ý Y
i,]c Ф Е F:]lъ ý(iXlхз\, ЁltsЧБЬ
lEEýE
lE ý э #
lЕхЁ
lý ч о

=lд t-i \J JiýЁ9нlJ (J ч
týло
r(D Н л j|о ч х WнФ9g
Ё н€ ЁЁыЕФ
ý Бё(д) НФосрý
^о.trч(rонЕчiJ i_J }-{оё оFgЁа
tsэЁЛ Ег,| Б
хFJч9а
бЕбЁаtцýЕЕgý н

к
ФtJон}i

цс
lEI
}ra
цн
tr:{Ё(
Ф

о
о
о|-{l_r
l-,(

2
!о'
ю

к
о
о
о
Fl-{l.(

3
ю

к
о
о
о
l-{
l'-(t_{

3
ю

к
о
о
о
|-.(
F-{t-{

3
ю

3ýФо'rclJоб
'l-JН }-]1эЕýýчнно

lF{ tJts{ F{)а U{

гI]
х
Ф-онь{
}До

)J{

Фо
оlц

5ы
ýб
о(Dон
k-{)*

о
ЁЕБýн9
ЕЕчн
ýнн

}J.{

}а

сЁл
}л.{о
FJ

оol
)!1
).lо
)-{о
(J

}-]
*{
Ф
)J.{н
F\
l=a
li{

3
Фrб
он
rэн

}r.(ýн
)F{
}А{ý

{

l+{
).Д{

ý)ь
}-{
ll{
}i{нн
li{л
)д,{

cDо
,{ll{
Fr{
cD

3
cD,1Э

о
F{

цэ
}F{Ё{ýЁ
}F{)*
}е

о\ (.}l

ЕЕ ý

н;ЁЁ;ЁЁЕiýЕЁ:iЁ

Еgg
Е*ý,ýЁ ЕЕ ёЕ:ТýЁ в нЕd

Её
ЕЕёýЕ

ýн !Ё:ý

f; ;:вЕ
Е,ЁЕЕЁ
;Е"йЁЕ:

ЁЕЕЕЁE
ýНýýЕЕ

ЕýЁЁЕ
БЕ

(9

Ё ц

Ё'9Е ý,Б

ý о* о
н Фтf€ tý..
эа Е(<,{ ý ь1

ЕЁ€ ЕЕl*Рf;RЕ
F Ei Ё

Еъ Е

вFёЕtrЕЁgЁЕ
н\, б

ЕgдЕ
Ё нд Ё

ý"F Е ý
к
о
о
оннt-{
2lo'
ю

о
о
оtst_{
l_,.1

3
ю

с
о
о
-{l_{
l-{

3
ю

FU

в
ЕЁ
l-{
l-{о
(J

}-{ч
1_1

о
ъ*JJ{
}!{
}д{

Ф

гп
х
Ф
,-J

он
).l{о

}д{

Фо
()l 1-1XiJоо
ЕЁЁоS.Hобо
F]н
}.){

о ю оо

аFд а€:Ё г

fiЕЁЕЕf,Ёý?dЗ ý
Еr о

ýхЁ:ЕFЁЕ
ЕfiЁЕFаfiЕъоЕНсЕ

Ё=ЕЕ=ЕЕЕ

sý=: ýЕЕЕЕ ь п а;Е Б
бЕ й обЁ,
ý,--€Еа;ЕЁ
п3ягFЕý9Е.,f;qЕgЕЁ
ЁБЕЕЕЕý
Е ('lJý cDJi ý ý о

Е,9ац г

ЕЁЁЕн
;

=;; =Ё'' о б

ЁýЁЕЕ

Е,Ё Е Е Е;Фý х
'- l+,{ }F,l
Н Ё{ )J{

ЁзhЕ;
Е ý Ё,ЕЁцБ:,?Ё
F ý,ýfiн

ЕЕ*оr.._/ 'tr сo}r
Ф 8 о€
Б Е,Е Ёняt.ЕЕооý
х ýсЕD х

ЕЁЁЕЕвнЕýЕЁЕ3iЕЕ
ЕqЕЕЁ:ЕЕ ЕЕ эчЕ

ЁНвЕР о'.+YЕЕ ý
=ýЕНЕ,ЕЕ

Еа*Е НЕfi Еfi Е.€Е
яФ:Ё ЕЁ Ё ýрЁ р8 ЕЁ

iýн ЕЕ Ё ЁнЕ нЕ, Е:ýýЕ
ЕЁ

I

F{
)f(
l.r,l
}*{

tsн
Ф
)-lrэ
}Е{
)i{

Фн
Fч
}i

l-
tr
(D

рон
l-{
Фх
F]
Ег
|-{

о

о
оtsFt_{

2lo'
ю

к
о

о
он
lE(
l-{

3
ю

к
о

о
оtsF
l-{

3
ю

FU
р
(^)

Е0

}-{о
l-J
}-{чlон
}!{
}J{

cD

iо
р(,
ЕЁ
н
о
(J

)_{ччонн)i
Ф

Fo
р(,
ЕЁ

l-lо
L{

ч,-J
о
}rЕ{
}J{

Ф

о\
}....л
(Jl ý ц) t\) l-д

so}*л
л \-iчъ
Бз

lF{
}J{,]6ло\rН

н tлJ

ёрgЁ
бФtJ
F]9ё
lт{U
}*{tr цJ,
ЕЕ

Ф
ýс

ЕЕ
ро

ъЕ(rý
_чн
йgFJýФ
F] ý)

Ёё
)_{

о
ýFхЕЁ

=в

ЕUч о

; ýЕ,ýЕЁн
Ё;я
гЕ ýцRЁ
хЕdбйФЕН гorc
ЕЁЕ

}-{\J Ё(\J (J

tsн(D}-] iД l<!а
р о

}-lr

Н ý(rdу,ь{рF{ /\
о \./t
!ч\ \JЕнcdE
tJEЁ }д{

ЕЁ ,чЕрокаý
|-1

Jýч
lдa

чтJхо
в..хý) лitsсD
нýtý(rirr

ЕкЕ-,ч=
ý н Ё ýFoFlýjE
Ё€Ее н

еýЕЁЕEt
=;

лq 1-1Рлrr{ \JЁS. _ Э сРrJ
Е;ЕёЕ 8ЕоФЧ}r
EjoEjý

Е,нЕЕ
=(DH\JE

б =-ýýýt_J

бчьё9 чя
ЕЕЁЁхоý
х Е,F F

нр
L{ 'лi

б.?
\JF0рFrolýофЁрEJ]ýýхцр

ldчЁ,б Е{
'-l

лrJ Ц=J'ФохЕHlsФрЕ.trF{ hF{
)* tsl}аý,;

lчрхонý
нЕ{
Ф
ýсо
}а

ЕЁ

t-
}-]
)Е{}iл
}д{
l.T,a
}.l{о
3

ýЕЕЁЕЕЕýЕýýЕЕЁ}Е
Ёэ ЕЕ;ýЕЁ*ЁЕ

ХвýЁ

Ён ЕЁЕЁ:guЕ fiЁ
€ ýЁlýЁý i ЕЕЕ

Е ЕЁ gЁЕЕ Е Еlв
ý ;ЕЕ: ЁЕв ý Еgн

ЁёЁЕЁЕ
Ё8,АýЕ,ý8Ei
ýЕ'йаЭЕ

ЕЁЕ,€Еý
Ц:эЕý:

Е€
; ;€Е

ЕЕýЕýi
gдЕýЕ
ýýЁ,Ёý

(rн
Ро-
lЁ 8
lЁ Е.
l* F{r
\JлcDxо

l̂y/
\r' }с{l

ЕЁ Flъ

Ё,9lЕФоноФЁr5ýрнь{
h.{
Ё{
)!{
}*чу
ЕЁ

ч
Ф
l,

)-{
ýех
Еd
Еr
ц
ЕЁ
tJ
}_]
cD
tД{
}F{}*
ýа
a,Ё

'
)F{

}д{

д
}+l
lf{о
ýс

к
о
о
о|-{l-{
l.-{

3
\о

к
о
о
оF}_{
l-,{

3
ю

к
о
о
о
}Е{
l-{t-(

3
ю

к
о
о
о
|-.(t-{
t-{

3
ю

к
о
о
о
|_{l-{
t-{

3
ю

к
о
о
о
l-{
l-{
2lo'
ю

лооЁои
}J{
l.+{
}J{о

лоо
F.]
оЕ
}Д
tJrо

огп
оЕнжЁqъ збвннF]ЁFаЕ

ЕЕз:з ё Её
(' \i (-.-)ý]э

ггJ
х
Ф-он
}+{
}До

FU
Ф
(^)

ЕЁ

)_{оl_J
F{ччонн
).){

Ф

tJЕ )-{t]к
Эд-.,i}-JаtrЫ

Еf;Е,ýgg Ё,gЁ Ero Еч э ЕFqT

ý

l..J

оо
l..J{

ЕЕ

Ёъд ц ý

ЁЁЕ:ЕЁ

а,ечо
Ol rэ
(эн
l-] lqнъ\-' -)a.Y

йЕýЕ
ЁБ
)-{
Ф
ýс
ц
}-{о }-{

зЁ
ц'.+
'-J lэl€Ё
Ёý,р

оч()l
}.ra
t_aонrd
цндн
l.),lхо
ЕЁ

}-{
l-{
оо
FJ
р
ЕЁ
ld
l-{
J-{
lG{
}.lхр
3

он
rЭi
Енд
}d
Ё{хр
--
*о
)-]о
tJ

'-]}r{
Ft{
}!{
Ё{Ё
Ф
(J

F{
}а
3
a

к
о
о
оtsl-{l-'

3
ю

к
о
о
оtsнl-(
3
\о

lE{

}-.,lооно
}а
)J{

)J{о

}-{лооЁо
}а
}J{

)J{о